ФИТИНГИ
ДЛЯ СВЕРХЧИСТЫХ
ГАЗОВ
ТОО «Каспитек» —
официальный дистрибьютор компании DK-LOK.
+7 (7172) 64 05 13  |  info@kaspitek.kz

бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/8 UH-WML-2 0,028 0,7 0,41 10,4 0,25 6,4 0,56 14,40 5/16 585 (8500)
1/4 UH-WML-4 0,035 0,8 0,41 10,4 0,25 6,4 0,56 14,40 5/16 351 (5100)
3/8 UH-WML-6 0,035 0,8 0,47 11,9 0,25 6,4 0,69 17,40 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WML-8 0,049 1,24 0,53 13,5 0,25 6,4 0,81 20,60 9/16 254 (3700)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WML-6M 1,0 0,41 10,4 0,25 6,4 0,56 14,40 5/16 420 (6100)
8M UH-WML-8M 1,0 0,47 11,9 0,25 6,4 0,69 17,40 7/16 310 (4500)
10M UH-WML-10M 1,0 0,47 119 0,25 6,4 0,69 17,40 7/16 240 (3500)
12M
UH-WML-12M
1,0
0,53

бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/8 UH-WMT-2 0,028 0,7 0,41 10,4 0,25 6,4 0,82 20,80 5/16 585 (8500)
1/4 UH-WMT-4 0,035 0,8 0,41 10,4 0,25 6,4 0,82 20,80 5/16 351 (5100)
3/8 UH-WMT-6 0,035 0,8 0,47 11,9 0,25 6,4 0,94 23,80 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WMT-8 0,049 1,24 0,53 13,5 0,25 6,4 1,06 27,00 9/16 254 (3700)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WMT-6M 1,0 0,41 10,4 0,25 6,4 0,82 20,80 5/16 420 (6100)
8M UH-WMT-8M 1,0 0,47 11,9 0,25 6,4 0,94 23,80 7/16 310 (4500)
10M UH-WMT-10M 1,0 0,47 11,9 0,25 6,4 0,94 23,80 7/16 240 (3500)
12M UH-WMT-12M 1,0 0,53 13,5 0,25 6,4 1,06 27,00 9/16 200 (2900)
Крестовина
WMX
Размер
трубки (D)
№ изделия
L ℓ A
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/8 UH-WMX-2 0,028 0,7 0,41 10,4 0,25 6,4 0,82 20,80 5/16 585 (8500)
1/4 UH-WMX-4 0,035 0,8 0,41 10,4 0,25 6,4 0,82 20,80 5/16 351 (5100)
3/8 UH-WMX-6 0,035 0,8 0,47 119 0,25 6,4 0,94 23,80 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WMX-8 0,049 1,24 0,53 13,5 0,25 6,4 1,06 27,00 9/16 254 (3700)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WMX-6M 1,0 0,41 10,4 0,25 6,4 0,82 20,80 5/16 420 (6100)
8M UH-WMX-8M 1,0 0,47 11,9 0,25 6,4 0,94 23,80 7/16 310 (4500)
10M UH-WMX-10M 1,0 0,47 11,9 0,25 6,4 0,94 23,80 7/16 240 (3500)
12M UH-WMX-12M 1,0 0,53 13,5 0,25 6,4 1,06 27,00 9/16 200 (2900)
D
ℓ
L
A

Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар (фунт/кв.
дюйм)
1/4 1/8 UH-WMR-4X2 0,035 0,8 0,028 0,7 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 351 (5100)
3/8 1/4 UH-WMR-6X4 0,035 0,8 0,035 0,8 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 227 (3300)
1/2 1/4 UH-WMR-8X4 0,049 1,24 0,035 0,8 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 254 (3700)
1/2 3/8 UH-WMR-8X6 0,049 1,24 0,035 0,8 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 227 (3300)
Метрический
размер
№ изделия мм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар (фунт/кв.
дюйм)
8M 6M UH-WMR-8MX6M 1,0 1,0 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 310 (4500)
10M 6M UH-WMR-10MX6M 1,0 1,0 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 240 (3500)
12M 6M UH-WMR-12MX6M 1,0 1,0 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 200 (2900)
12M 8M UH-WMR-12MX8M 1,0 1,0 0,75 19,1 0,25 6,4 0,41 10,7 200 (2900)
ℓ
L
ℓ
L

ФИТИНГИ
ДЛЯ СВЕРХЧИСТЫХ ГАЗОВ
Все размеры — в миллиметрах, если не указано иное.
Размеры приведены только для справки и могут быть изменены.
Размер
трубки (D)
№ изделия
L ℓ
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/4 UH-WL-4-191 0,035 0,8 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 351 (5100)
3/8 UH-WL-6-191 0,035 0,8 1,20 30,5 0,75 19,1 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WL-8-191 0,049 1,2 1,34 34,0 0,75 19,1 11/16 254 (3700)
3/4 UH-WL-12-191 0,049 1,2 1,46 37,1 0,75 19,1 15/16 165 (2400)
1 UH-WL-16-244 0,065 1,6 1,85 47,0 0,94 24,4 1 1/4 165 (2400)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WL-6M-191 1,0 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 420 (6100)
8M UH-WL-8M-191 10 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 310 (4500)
10M UH-WL-10M-191 1,0 1,34 34,0 0,75 19,1 11/16 240 (3500)
12M UH-WL-12M-191 1,0 1,34 34,0 0,75 19,1 11/16 200 (2900)
18M UH-WL-18M-191 1,5 1,48 37,6 0,75 19,1 15/16 200 (2900)
Размер трубки (D) № изделия
L ℓ
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/4 UH-WT-4-191 0,035 0,8 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 351 (5100)
3/8 UH-WT-6-191 0,035 0,8 1,20 30,5 0,75 19,1 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WT-8-191 0,049 12 1,34 34,0 0,75 19,1 11/16 254 (3700)
3/4 UH-WT-12-191 0,049 1,2 1,46 37,1 0,75 19,1 15/16 165 (2400)
1 UH-WT-16-244 0,065 1,6 1,85 47,0 0,94 24,4 1 1/4 165 (2400)
Метрический размер № изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WT-6M-191 1,0 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 420 (6100)
8M UH-WT-8M-191 1,0 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 310 (4500)
10M UH-WT-10M-191 1,0 1,34 34,0 0,75 19,1 11/16 240 (3500)
12M UH-WT-12M-191 1,0 1,34 34,0 0,75 19,1 11/16 200 (2900)
18M
UH-WT-18M-191
1,5 1,48
37,6

H
12
ТОО «Каспитек» — официальный дистрибьютор компании DK-LOK.
+7 (7172) 64 05 13  |  info@kaspitek.kz
ФИТИНГИ ПОД ПРИВАРКУ
Размер
трубки (D)
№ изделия
L ℓ
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/4 UH-WX-4-191 0,035 0,8 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 351 (5100)
3/8 UH-WX-6-191 0,035 0,8 1,20 30,5 0,75 19,1 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WX-8-191 0,049 1,2 1,31 33,2 0,75 19,1 5/8 254 (3700)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WX-6M-191 1,0 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 420 (6100)
8M UH-WX-8M-191 1,0 1,23 31,2 0,75 19,1 7/16 310 (4500)
10M UH-WX-10M-191 1,0 1,28 32,4 0,75 19,1 5/8 240 (3500)
12M
UH-WX-12M-191
1,0
1,28
32,4
0,75
19,1
5/8
200 (2900)
Размер (D)
Размер
(D1)
№ изделия
Толщина
(стенки) T
Толщина
(стенки) T1
L ℓ
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар (фунт/кв.
дюйм)
3/8 1/4 UH-WR-6X4-191 0,035 0,8 0,035 0,8 1,5 38,1 0,75 19,1 227 (3300)
1/2 1/4 UH-WR-8X4-191 0,049 1,2 0,035 0,8 1,5 38,1 0,75 19,1 254 (3700)
1/2 3/8 UH-WR-8X6-191 0,049 1,2 0,035 0,8 1,5 38,1 0,75 19,1 227 (3300)
3/4 1/2 UH-WR-12X8-191 0,049 1,2 0,049 1,2 1,5 38,1 0,75 19,1 165 (2400)
1 1/2 UH-WR-16X8-191 0,065 1,6 0,049 1,2 1,5 38,1 0,75 19,1 165 (2400)
1 3/4 UH-WR-16X12-191 0,065 1,6 0,049 1,2 1,5 38,1 0,75 19,1 165 (2400)
Метрический размер № изделия мм мм дюйм мм дюйм мм
бар (фунт/кв.
дюйм)
10M 6M UH-WR-10MX6M-191 1,0 1,0 1,5 38,1 0,75 19,1 240 (3500)
10M 8M UH-WR-10MX8M-191 1,0 1,0 1,5 38,1 0,75 19,1 240 (3500)
12M 6M UH-WR-12MX6M-191 1,0 1,0 1,5 38,1 0,75 19,1 200 (2900)
12M 8M UH-WR-12MX8M-191 1,0 1,0 1,5 38,1 0,75 19,1 200 (2900)
12M 10M UH-WR-12MX10M-191 1,0 1,0 1,5 38,1 0,75 19,1 200 (2900)
18M 6M UH-WR-18MX6M-191 1,5 1,0 1,5 38,1 0,75 19,1 200 (2900)
18M 12M UH-WR-18MX12M-191 1,5 1,0 1,5 38,1 0,75 19,1 200 (2900)
Размер (D) № изделия
L ℓ A D1
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/4 UH-WLA-4-191 0,035 0,8 1,25 31,8 0,75 19,1 0,02 0,51 0,29 7,4 7/16 351 (5100)
3/8 UH-WLA-6-191 0,035 0,8 1,23 31,2 0,75 19,1 0,03 0,76 0,41 10,4 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WLA-8-191 0,049 1,2 1,38 35,1 0,75 19,1 0,04 1,0 0,55 14,0 11/16 254 (3700)
3/4 UH-WLA-12-191 0,049 1,2 1,50 38,1 0,75 19,1 0,04 1,0 0,80 20,3 15/16 165 (2400)
1 UH-WLA-16-244 0,065 1,6 1,89 48,0 0,94 24,4 0,04 1,0 1,06 26,9 1 1/4 165 (2400)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WLA-6M-191 1,0 1,25 31,8 0,75 19,1 0,02 0,51 0,27 6,9 7/16 420 (6100)
8M UH-WLA-8M-191 1,0 1,26 32,0 0,75 19,1 0,03 0,76 0,35 8,9 7/16 310 (4500)
10M UH-WLA-10M-191 1,0 1,37 34,8 0,75 19,1 0,03 0,76 0,43 10,9 11/16 240 (3500)
12M UH-WLA-12M-191 1,0 1,38 35,1 0,75 19,1 0,04 1,0 0,52 13,2 11/16 200 (2900)
18M
UH-WLA-18M-191
1,5
1,52

ФИТИНГИ
ДЛЯ СВЕРХЧИСТЫХ ГАЗОВ
Все размеры — в миллиметрах, если не указано иное.
Размеры приведены только для справки и могут быть изменены.
Удлиненный тройник под приварку встык
WTA
Размер (D) № изделия
L ℓ A D1
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/4 UH-WTA-4-191 0,035 0,8 1,25 31,8 0,75 19,1 0,02 0,51 0,29 7,4 7/16 351 (5100)
3/8 UH-WTA-6-191 0,035 0,8 1,23 31,2 0,75 19,1 0,03 0,76 0,41 10,4 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WTA-8-191 0,049 1,2 1,38 35,1 0,75 19,1 0,04 1,0 0,55 14,0 11/16 254 (3700)
3/4 UH-WTA-12-191 0,049 1,2 1,50 38,1 0,75 19,1 0,04 1,0 0,80 20,3 15/16 165 (2400)
1 UH-WTA-16-244 0,065 1,6 1,89 48,0 0,94 24,4 0,04 1,0 1,06 26,9 1 1/4 165 (2400)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WTA-6M-191 1,0 1,25 31,8 0,75 19,1 0,02 0,51 0,27 6,8 7/16 420 (6100)
8M UH-WTA-8M-191 1,0 1,26 32,0 0,75 19,1 0,03 0,76 0,35 8,9 7/16 310 (4500)
10M UH-WTA-10M-191 1,0 1,37 34,8 0,75 19,1 0,03 0,76 0,43 10,9 11/16 240 (3500)
12M UH-WTA-12M-191 1,0 1,38 35,1 0,75 19,1 0,04 1,0 0,52 13,2 11/16 200 (2900)
18M UH-WTA-18M-191 1,5 1,52 38,6 0,75 19,1 0,04 1,0 0,76 19,3 15/16 200 (2900)
Удлиненная крестовина под приварку встык
WXA
Размер (D) № изделия
L ℓ A D1
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/4 UH-WXA-4-191 0,035 0,8 1,25 31,8 0,75 19,1 0,02 0,51 0,29 7,4 7/16 351 (5100)
3/8 UH-WXA-6-191 0,035 0,8 1,23 31,2 0,75 19,1 0,03 0,76 0,41 10,4 7/16 227 (3300)
1/2 UH-WXA-8-191 0,049 1,2 1,35 34,3 0,75 19,1 0,04 1,0 0,55 14,0 5/8 254 (3700)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WXA-6M-191 1,0 1,25 31,8 0,75 19,1 0,02 0,51 0,27 6,8 7/16 420 (6100)
8M UH-WXA-8M-191 1,0 1,25 31,8 0,75 19,1 0,03 0,76 0,35 8,9 7/16 310 (4500)
10M UH-WXA-10M-191 1,0 1,23 31,2 0,75 19,1 0,03 0,76 0,43 10,9 5/8 240 (3500)
12M UH-WXA-12M-191 1,0 1,34 34,0 0,75 19,1 0,04 1,0 0,52 13,2 5/8 200 (2900)
Удлиненная переходная крестовина
под приварку встык
WRTA
Размер

Муфта под приварку встык
WUA
Размер
трубки (D)
№ изделия
L A D1
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
1/4 UH-WUA-4 0,035 0,8 1,0 25,4 0,02 0,51 0,29 7,4 351 (5100)
3/8 UH-WUA-6 0,035 0,8 1,0 25,4 0,03 0,76 0,41 10,4 227 (3300)
1/2 UH-WUA-8 0,049 1,2 1,0 25,4 0,04 1,0 0,55 14,0 254 (3700)
3/4 UH-WUA-12 0,049 1,2 1,0 25,4 0,04 1,0 0,80 20,3 165 (2400)
1 UH-WUA-16 0,065 1,6 1,25 31,8 0,04 1,0 1,06 26,9 165 (2400)
Метрический
размер
№ изделия мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
6M UH-WUA-6M 1,0 1,25 31,8 0,02 0,51 0,27 6,8 420 (6100)
8M UH-WUA-8M 1,0 1,25 31,8 0,03 0,76 0,35 8,9 310 (4500)
10M UH-WUA-10M 1,0 1,25 31,8 0,03 0,76 0,43 10,9 240 (3500)
12M UH-WUA-12M 1,0 1,25 31,8 0,04 1,0 0,52 13,2 200 (2900)
18M
UH-WUA-18M
1,5
1,25

Переходная муфта
под приварку встык
WRUA
Размер
(D)
Размер
(d) № изделия
Толщина
(стенки) T
Толщина
(стенки) t
L ℓ  D1  d1  A  a  Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм  мм  дюйм  мм  дюйм  мм  дюйм  мм  дюйм  мм  бар (фунт/кв.
дюйм)
3/8 1/4 UH-WRUA-6X4-191 0,035 0,8 0,035 0,8 1,58 40,1 0,75  19,1  0,41  10,4  0,29  7,4  0,03  0,76  0,02  0,51  227 (3300)
1/2 1/4 UH-WRUA-8X4-191 0,049 1,2 0,035 0,8 1,58 40,1 0,75  19,1  0,55  14,0  0,29  7,4  0,04  1,0  0,02  0,51  254 (3700)
1/2 3/8 UH-WRUA-8X6-191 0,049 1,2 0,035 0,8 1,58 40,1 0,75  19,1  0,55  14,0  0,41  10,4  0,04  1,0  0,03  0,76  227 (3300)
3/4 1/2 UH-WRUA-12X8-191 0,049 1,2 0,049 1,2 1,62 41,1 0,75  19,1  0,80  20,3  0,55  14,0  0,04  1,0  0,04  1,0  165  (2400)
Метрический
размер
№ изделия мм мм дюйм мм дюйм  мм  дюйм  мм  дюйм  мм  дюйм  мм  дюйм  мм
бар (фунт/кв.
дюйм)
8M 6M UH-WRUA-8MX6M-191 1,0 1,0 1,57 39,9 0,75  19,1  0,35  8,9  0,27  6,9  0,03  0,76  0,02  0,51  310 (4500)
12M 6M UH-WRUA-12MX6M-191 1,0 1,0 1,58 40,1 0,75  19,1  0,52  13,2  0,27  6,9  0,04  1,0  0,02  0,51  200 (2900)
12M
8M
UH-WRUA-12MX8M-191
1,0

Манжета
SG
№ изделия
Размер
головки
(дюйм)
Размер трубки
(D)
L ℓ E
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-SG-2-191 1/8 1/8 3,17 1,08 27,40 0,75 19,1 0,06 1,5 585 (8500)
UH-SG-4-64 1/4 1/4 6,35 0,6 15,20 0,25 6,4 0,18 4,6 350 (5100)
UH-SG-4-96 1/4 1/4 6,35 0,72 18,30 0,38 9,6 0,18 4,6 350 (5100)
UH-SG-4-191 1/4 1/4 6,35 1,1 27,95 0,75 19,1 0,18 4,6 350 (5100)
UH-SG-6-64 1/2 3/8 9,53 0,62 15,80 0,25 6,4 0,31 7,9 227 (3300)
UH-SG-6-191 1/2 3/8 9,53 1,12 28,50 0,75 19,1 0,31 7,9 227 (3300)
UH-SG-8-64 1/2 1/2 12,7 0,62 15,80 0,25 6,4 0,40 10,2 241 (3500)
UH-SG-8-96 1/2 1/2 12,7 0,74 18,80 0,38 9,6 0,40 10,2 241 (3500)
UH-SG-8-191 1/2 1/2 12,7 1,12 28,50 0,75 19,1 0,40 10,2 241 (3500)
UH-SG-8X4-191 1/2 1/4 6,35 1,12 28,50 0,75 19,1 0,18 4,6 296 (4300)
Метрический размер дюйм мм дюйм мм дюйм мм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-SG-4X6M-191 1/4 6,0 1,16 29,5 0,75 19,1 4,0 468 (6800)
UH-SG-4X8M-191 1/4 8,0 1,16 29,5 0,75 19,1 6,0 337 (4900)
UH-SG-8X10M-191 1/2 10,0 1,16 29,5 0,75 19,1 8,0 241 (3500)
UH-SG-8X12M-191 1/2 12,0 1,16 29,5 0,75 19,1 10,0 213 (3100)
UH-SG-12X18M-191 3/4 18,0 1,22 31,0 0,75 19,1 15,0 206 (3000)
Удлиненная манжета
  LG
№ изделия
Размер
головки
(дюйм)
Размер трубки
(D)
L ℓ E
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-LG-2-191 1/8 1/8 3,17 1,42 36,1 0,75 19,1 0,06 1,5 585 (8500)
UH-LG-4-64 1/4 1/4 6,35 1,20 30,5 0,25 6,4 0,18 4,6 350 (5100)
UH-LG-4-91 1/4 1/4 6,35 1,31 33,3 0,36 9,1 0,18 4,6 349 (5100)
UH-LG-4-96 1/4 1/4 6,35 1,32 33,5 0,38 9,6 0,18 4,6 350 (5100)
UH-LG-4-191 1/4 1/4 6,35 1,70 43,2 0,75 19,1 0,18 4,6 350 (5100)
UH-LG-6-64 1/2 3/8 9,53 1,29 32,8 0,25 6,4 0,31 7,9 227 (3300)
UH-LG-6-191 1/2 3/8 9,53 1,79 45,5 0,75 19,1 0,31 7,9 227 (3300)
UH-LG-8-64 1/2 1/2 12,7 1,29 32,8 0,25 6,4 0,40 10,2 241 (3500)
UH-LG-8-96 1/2 1/2 12,7 1,41 35,8 0,38 9,6 0,40 10,2 241 (3500)
UH-LG-8-191 1/2 1/2 12,7 1,79 45,5 0,75 19,1 0,40 10,2 241 (3500)
UH-LG-8X4-191 1/2 1/4 6,35 1,80 45,7 0,75 19,1 0,18 4,6 296 (4300)
UH-LG-12-191 3/4 3/4 19,05 2,03 51,6 0,75 19,1 0,65 16,5 165 (2400)
UH-LG-16-191 1 1 25,4 2,32 58,9 0,75 19,1 0,87 22,1 165 (2400)
Метрический размер дюйм мм дюйм мм дюйм мм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-LG-4X6M-191 1/4 6,0 1,70 43,2 0,75 19,1 4,0 468 (6800)
UH-LG-4X8M-191 1/4 8,0 1,70 43,2 0,75 19,1 6,0 337 (4900)
UH-LG-8X10M-191 1/2 10,0 1,79 45,5 0,75 19,1 8,0 241 (3500)
UH-LG-8X12M-191 1/2 12,0 1,79 45,5 0,75 19,1 10,0 213 (3100)
UH-LG-12X18M-191 3/4 18,0 2,03 51,6 0,75 19,1 15,0 206 (3000)
17
ФИТИНГИ
ДЛЯ СВЕРХЧИСТЫХ ГАЗОВ
Все размеры — в миллиметрах, если не указано иное.
Размеры приведены только для справки и могут быть изменены.
Манжета под приварку встык
SGA
№ изделия
Размер
трубки (D) Размер
головки
(дюйм)
D1 E A L ℓ
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-SGA-4-64 1/4 6,35 1/4 0,29 7,4 0,18 4,6 0,02 0,5 0,62 15,7 0,25 6,4 351 (5100)
UH-SGA-4-191 1/4 6,35 1/4 0,29 7,4 0,18 4,6 0,02 0,5 1,12 28,4 0,75 19,1 351 (5100)
UH-SGA-6-64 3/8 9,53 1/2 0,41 10,4 0,31 7,9 0,03 0,8 0,65 16,6 0,25 6,4 227 (3300)
UH-SGA-6-191 3/8 9,53 1/2 0,41 10,4 0,31 7,9 0,03 0,8 1,15 29,2 0,75 19,1 227 (3300)
UH-SGA-8-64 1/2 12,7 1/2 0,55 14,0 0,40 10,2 0,04 1,0 0,66 16,8 0,25 6,4 241 (3500)
UH-SGA-8-191 1/2 12,7 1/2 0,55 14,0 0,40 10,2 0,04 1,0 1,16 29,5 0,75 19,1 241 (3500)
Метрический
размер
мм дюйм дюйм мм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-SGA-6M-191 6,0 1/4 0,27 6,8 4,0 0,02 0,5 1,18 30,0 0,75 19,1 468 (6800)
UH-SGA-8M-191 8,0 1/4 0,35 8,9 6,0 0,03 0,8 1,19 30,2 0,75 19,1 337 (4900)
UH-SGA-10M-191 10,0 1/2 0,43 10,9 8,0 0,03 0,8 1,22 31,0 0,75 19,1 241 (3500)
UH-SGA-12M-191 12,0 1/2 0,52 13,2 10,0 0,04 1,0 1,20 30,5 0,75 19,1 213 (3100)
Переходная манжета
под приварку встык
LGA
№ изделия
Размер
головки
(дюйм)
Размер
трубки (D)
D1 E A L ℓ
Рабочее
давление
дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-LGA-4-191 1/4 1/4 6,35 0,29 7,4 0,18 4,6 0,02 0,5 1,72 43,7 0,75 19,1
351
(5100)
UH-LGA-8X4-191 1/2 1/4 6,35 0,29 7,4 0,18 4,6 0,02 0,5 1,82 46,2 0,75 19,1
241
(3500)
UH-LGA-6-191 1/2 3/8 9,53 0,41 10,4 0,31 7,9 0,03 0,8 1,82 46,2 0,75 19,1
227
(3300)
UH-LGA-8-191 1/2 1/2 12,7 0,55 14,0 0,40 10,2 0,04 1,0 1,83 46,5 0,75 19,1
241
(3500)
UH-LGA-12-191 3/4 3/4 19,05 0,8 20,3 0,65 16,5 0,04 1,0 2,07 52,6 0,75 19,1
165
(2400)
UH-LGA-16-244 1 1 25,4 1,06 26,9 0,87 22,1 0,04 1,0 2,57 65,3 0,96 24,4
165
(2400)
Метрический
размер
дюйм мм дюйм мм мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм
бар
(фунт/кв.
дюйм)
UH-LGA-6M-191 1/4 6,0 0,27 6,8 4,0 0,02 0,5 1,72 43,7 0,75 19,1
468
(6800)
UH-LGA-8M-191 1/4 8,0 0,35 8,9 6,0 0,03 0,8 1,73 43,9 0,75 19,1
337
(4900)
UH-LGA-10M-191 1/2 10,0 0,43 10,9 8,0 0,03 0,8 1,83 46,5 0,75 19,1
241
(3500)
UH-LGA-12M-191 1/2 12,0 0,52 13,2 10,0 0,04 1,0 1,83 46,5 0,75 19,1
213
(3100)
UH-LGA-18M-191 3/4 18,0 0,76 19,3 15,0 0,04 1,0 2,07 52,6 0,75 19,1
206
(3000)
18
ТОО «Каспитек» — официальный дистрибьютор компании DK-LOK.

15/16
Проходной ниппель
с монтажом на панель
BHU
№ изделия
Размер
головки
(дюйм)
L ℓ E
H Шестигр.
(дюйм)
H1
Шестигр.
(дюйм) дюйм мм дюйм мм дюйм мм
UH-BHU-4 1/4 2,23 56,6 1,30 33,0 0,18 4,6 3/4 3/4
UH-BHU-4-462 1/4 1,82 46,2 0,99 25,1 0,18 4,6 3/4 3/4
UH-BHU-8 1/2 2,57 65,3 1,48 37,6 0,40 10,2 1 1/16 1 1/16
UH-BHU-8-544
1/2
2,14